
Çanakkale

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 35

Takım Sayısı  : 9

3 Km.

1998-1999 Doğumlu Erkekler

Çanakkale

17 Ekim 2015 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Marmara Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Marmara Böl. )Yarışmaları

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 173 BEKİRHAN KABADAYI KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR T 01.04.1998 8:36 1

2 175 MUHAMMET EMİN ÖZEN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR T 16.03.1998 8:37 2

3 169 GÜRKAN OKUL İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 05.01.1999 8:46 3

4 187 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 28.06.1999 8:48 4

5 174 YENER ARAS KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR T 26.08.1999 8:59 5

6 158 OSMAN YAYAN İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 03.12.1998 9:03 6

7 157 İBRAHİM ERATA İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 24.11.1998 9:06 7

8 181 BARIŞ AKKUŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 03.05.1999 9:08 8

9 186 RECEP ŞİMŞEK BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 10.01.1998 9:10 9

10 160 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 13.03.1999 9:11 10

11 183 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 03.08.1998 9:12 11

12 167 ABDÜLSELAM İMÜK İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 9:15 12

13 185 ADEM DEREBAŞI BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 01.06.1998 9:17 13

14 166 SEDAT BOZBAY İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.11.1999 9:18 14

15 171 HAYRETTİN DOĞAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 03.01.1999 9:21 15

16 159 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 25.02.1999 9:22 16

17 165 FATİH ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 05.12.1999 9:26 17

18 168 SERKAN IĞDAR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 03.09.1998 9:37 18

19 182 ENİS BİTER İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 11.12.1999 9:39 19

20 188 ONUR ŞEKER BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ T 02.03.1998 9:42 20

21 163 AKTEM ADIGÜZEL SAKARYA BYK ŞHR BLD (PROTESTOLU) T 14.05.1998 9:43 21

22 162 AYBERK YAZICI SAKARYA BYK ŞHR BLD (PROTESTOLU) T 07.01.1999 10:07 22

23 161 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA BYK ŞHR BLD (PROTESTOLU) T 08.02.1999 10:22 23

24 177 NEJMETTİN BİLMEZ İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU T 28.07.1998 10:24 24

25 170 HASAN AYDIN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.12.1998 10:40 25

26 184 FURKAN YILDIZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 06.10.1998 10:46 26

27 180 HASAN MUHAMMED KARAGÖL İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU T 05.02.1998 11:03 27

28 190 CEYHUN YILMAZ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE T 01.12.1998 11:12 28

29 191 ÖZKAN SARIDAĞ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE T 28.12.1999 11:13 29

30 189 TARIK DENİZ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE T 15.03.1998 11:14 30

31 192 EMRE DOĞRU İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE T 26.05.1998 11:16 31

32 178 SİNAN NAYIRCIOĞLU İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU T 08.03.1999 11:17 32

33 164 BERKAY ŞAHAN SAKARYA BYK ŞHR BLD (PROTESTOLU) T 25.07.1998 11:58 33

- 179 NİHAT YEKBAŞ İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU T 28.07.1998 DNS -

- 176 TAYFUN İRTEKİN KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR T 01.01.1998 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

173 BEKİRHAN KABADAYI 8:36 1

174 YENER ARAS 8:59 5

1 KOCAELİ DARICA BEL. EĞİTİM SPOR 175 MUHAMMET EMİN ÖZEN 8:37 2 8
176 TAYFUN İRTEKİN DNS -

157 İBRAHİM ERATA 9:06 7

158 OSMAN YAYAN 9:03 6

2 İSTANBUL ANADOLU HİSARI İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ 159 ŞAHİN AKBACAK 9:22 16 23
160 OĞUZHAN KAŞIKÇI 9:11 10

185 ADEM DEREBAŞI 9:17 13

186 RECEP ŞİMŞEK 9:10 9

3 BURSA-YILDIRIM JİMNASTİK SPOR KULUBÜ 187 YUNUS EMRE AKKUŞ 8:48 4 26
188 ONUR ŞEKER 9:42 20

181 BARIŞ AKKUŞ 9:08 8

182 ENİS BİTER 9:39 19

4 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 183 CİHANGİR KELEŞ 9:12 11 38
184 FURKAN YILDIZ 10:46 26

165 FATİH ERHAN 9:26 17

166 SEDAT BOZBAY 9:18 14

5 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 167 ABDÜLSELAM İMÜK 9:15 12 43
168 SERKAN IĞDAR 9:37 18

169 GÜRKAN OKUL 8:46 3

170 HASAN AYDIN 10:40 25

6 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 171 HAYRETTİN DOĞAN 9:21 15 43
- 0 -

161 ENES SERDAR TÜRK 10:22 23

162 AYBERK YAZICI 10:07 22

7 SAKARYA BYK ŞHR BLD (PROTESTOLU) 163 AKTEM ADIGÜZEL 9:43 21 66
164 BERKAY ŞAHAN 11:58 33

177 NEJMETTİN BİLMEZ 10:24 24

178 SİNAN NAYIRCIOĞLU 11:17 32

8 İSTANBUL-MEVLANA İKÖĞRETİM OKULU 179 NİHAT YEKBAŞ DNS - 83
180 HASAN MUHAMMED KARAGÖL 11:03 27

189 TARIK DENİZ 11:14 30

190 CEYHUN YILMAZ 11:12 28

9 İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE 191 ÖZKAN SARIDAĞ 11:13 29 87
192 EMRE DOĞRU 11:16 31
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